

Pakistan is our oyster

211 Karachi

Friday 21 May 2021 SHAWAL 09, 1442

Pages: 04

DADABHOY SACK LIMITED

Notice under section 159 (4) of the Companies Act, 2017

(ELECTION OF DIRECTORS)

In compliance with Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the shareholders of M/s. Dadabhoy Sack Limited (DSL), are hereby notified thatthe following persons have filed with the Company notices of their intention, under Section 159 (3) of the Companies Act, 2017, to contest as Directors in the forthcoming election of the directors of DSL to be held in the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) scheduled to be held at 03:00 pm on Friday, 28th May, 2021 at Company Registered Office Plot 28-30/C, Suite # 4, Noor Centre 2nd Floor, Lane No. 12, Phase-VII, Khayaban-e-Ittehad, DHA, Karachi.

- Mr. Fazal Karim Dadabhoy
- 2) Mrs. HumairaDadabhoy
- 3) Mrs. Noor Bakht Dadabhoy
- 4) Mr. Danish Dadabhoy
- 5) Mr. Fazal Ur Rehman
- 6) Mr. Mohammad Irfan
- 7) Mr. Munir Hussain

Since the contestants are not more than the number fixed by the Board of Directors, i.e. seven (7) under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named all persons shall be deemed to have been elected as Directors of DSI for the next term, in the forthcoming EOGM.

By Order of the Board Company Secretary Karachi May 21, 2021



واوابھائی سیک لمیٹٹر کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 (4) کے تحت نوٹس الیکشن آف ڈائریکٹرز

دادا بھائی سیک لیٹٹر، فیر معمولی اجلاس عام (ڈائر یکٹران کا انتخاب) کمپنیزا یک 2017 کے پیشن ایک 159(4) (159(4) کے مطابق درج ذیل افراد نے دفعہ (3)(159(4) کے تحت خود کو بروز جمعہ مورخہ 28 مئی 2021 کی دو پہر 3:00 ہے کہ پنی رجٹر ڈآفس پلاٹ نمبر 20/6-28 سوٹ فہر 4، نور بینٹر پیٹر قادر کا لین نمبر 12، فیز 7 خیابان اتحاد DHA کرا پی بیس منعقد ہونے والے فیر معمولی اجلاس عام بیس بطور ڈائر یکٹران منتخب ہونے کیلئے اپنی منطق کرا ہے ہیں۔

ڈائر یکٹران منتخب ہونے کیلئے اپنی منطق کے تو ٹمر دادا بھائی سیک لمیٹٹر کے پاس جمع کرائے ہیں۔

1 جناب فضل کریم دادا بھائی، 2 محتر مدھیر ادادا بھائی، 2 محتر مدٹور بخت دادا بھائی، 4 جناب وائش دادا بھائی، 5 میٹر اگر کے بال جمع کر قان، 7 میٹر حسین ۔

4 جناب دائش دادا بھائی، 5 میٹران عمل درآ مدکیلئے اپنے اراد سے سے آگاہ کیا ہے، چونکہ منتخب ہونے والے افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو استخاب کیلئے پیش کیا ہے بورڈ کی مقرر کر دہ تعداد سے زائد نہیں لہذا میڈیز ایک کے 10 کو ہونے والے فیر معمولی اجلاس میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

حب اللم بورة (كميني تيريزي)

كرا يى 21 كى 2021